Департамент образования Администрации Тутаевского муниципального района

Директору О.Н. Ивановой

	(Ф.И.О., паспортные данные заявителя)

	(адрес, тел. служебный, домашний)

Заявление

	Прошу предоставить моему ребенку

	(Ф.И.О., дата, год рождения)

обучающемуся ____________________________________________________(наименование ОУ)

путёвку в (нужное отметить):

	· санаторий, расположенный на территории Ярославской области, по медицинским показаниям

	· загородное детское оздоровительное учреждение круглосуточного пребывания детей, расположенное на территории Ярославской области,

	(название учреждения отдыха и оздоровления детей, место расположения)

	на период (смену):

	Основание:

	Ребёнок из многодетной семьи

	Предоставленные документы:
Копия свидетельства о рождении ________________________________________________________________

Справка о регистрации по месту жительства_______________________________________________________

Копия удостоверения многодетной семьи №_______________________________________________________
_____________________________________________________________________________________________

	Сведения о ранее предоставленной путевке _____________________________________________________

	Согласен (на) на обработку, включая сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, передачу, обезличивание, хранение, уничтожение моих персональных данных в целях оформления документов для выделения путевки моему ребенку.

	«

	»

	20

	г.

	(подпись)

	(расшифровка подписи)